



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 18 listopada 2011 roku

P-zp.271.15.2011

Do wszystkich uczestników postępowania Nr P-zp.271.15.2011 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 3 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2011 roku

W dniu 17 listopada 2011 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

- 1) Prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie przez Zamawiającego kwestii dotyczącej stawki WIBOR 3M, tj. np.
 - a) stawka WIBOR 3 M z dnia pierwszego uruchomienia kredytu i obowiązuje ona w okresie 3 m-cy od dnia uruchomienia kredytu i dalej zmienia się w kolejnych trzymiesięcznych okresach
 - lub
 - b) stawka WIBOR 3M notowana wg zasad obowiązujących w banku, któremu udzielone zostanie zamówienie

ODPOWIEDŹ:

Stawka WIBOR 3 M z dnia pierwszego uruchomienia kredytu i obowiązuje ona w okresie 3 m-cy od dnia uruchomienia kredytu i dalej zmienia się w kolejnych trzymiesięcznych okresach

- 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Wzór umowy zgodny z zasadami obowiązującymi w banku, któremu udzielono zostanie zamówienie, a w ślad za tym, czy Zamawiający podpisze jako odrębne dokumenty:

K.P.

a) oświadczenie o poddaniu się egzekucji co do roszczeń z tytułu umowy kredytowej na 150% wartości kredytu

b) oświadczenie o poddaniu się egzekucji co do roszczeń z tytułu weksła na 150% wartości kredytu

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na na Wzór umowy zgodny z zasadami obowiązującymi w banku, któremu udzielono zostanie zamówienie, a w ślad za tym idzie to, że nie podpisze oświadczenia o poddaniu się egzekucji co do roszczeń z tytułu umowy kredytowej na 150% wartości kredytu oraz oświadczenia o poddaniu się egzekucji co do roszczeń z tytułu weksła na 150% wartości kredytu

3) Czy w umowie kredytowej Zamawiający wyraża zgodę na zapis, że rok trwa 365 dni?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zapis , że rok trwa 365 dni, przy założeniu, że miesiąc ma 30 dni, a luty 28.

4) Czy Zamawiający dopuszcza uruchomienie kredytu (przelew środków na wskazany rachunek bankowy kredytobiorcy) na podstawie odrębnej dyspozycji kredytobiorcy złożonej na wzorze obowiązującym w Banku?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza uruchomienie kredytu (przelew środków na wskazany rachunek bankowy kredytobiorcy) na podstawie odrębnej dyspozycji kredytobiorcy złożonej na wzorze obowiązującym w Banku

5) Czy Zamawiający potwierdza, że wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Gminy na Umowie kredytowej, na wekslu, deklaracji wekslowej i w przypadku zgody Zamawiającego również na oświadczeniu o poddaniu się do egzekucji?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Gminy na Umowie kredytowej, na wekslu, deklaracji wekslowej i w przypadku zgody Zamawiającego również na oświadczeniu o poddaniu się do egzekucji.

- 6) Prosimy o podanie informacji uzupełniającej do przygotowania umowy kredytowej: czy w umowie kredytowej jest możliwość wpisania rachunku bankowego technicznego dedykowanego Gminie (bezkosztowego) do obsługi kredytu, tj. odsetek i rat kapitałowych kredytu.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający żąda przekazania środków na konto budżetu Gminy, założone w Banku wykonującym obsługę budżetu Gminy Jaraczewo.

- 7) Czy do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć, że każdy miesiąc roku ma 30 dni (za wyjątkiem lutego), a rok 365 dni? (SIWZ pkt 19 ppkt 3)

ODPOWIEDŹ:

Tak, do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć, że każdy miesiąc roku ma 30 dni (za wyjątkiem lutego), a rok 365 dni.

- 8) wg Pkt 3 SIWZ jest zapis, „Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu inwestycyjnego długoterminowego...” prosimy o potwierdzenie przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu inwestycyjnego długoterminowego w wysokości 3 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2011 r.

- 9) Prosimy o udostępnienie dokumentu powołania Wójta i Skarbnika Gminy.

ODPOWIEDŹ:

Wymienione dokumenty zostały zamieszczone w odpowiedzi na zapytanie złożone przez oferenta z dnia 17.11.2011 r. zamieszczonej w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Przetargi załącznik nr 1 i załącznik nr 2

10) W związku z krótkim terminem od dnia ogłoszenia do dnia otwarcia ofert oraz koniecznością uzupełnienia powyższych dokumentów i informacji niezbędnych do podjęcia decyzji w Banku, prosimy o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert do 30.11.2011 r.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z art. 49 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu wyznacza termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, z uwzględnieniem czasu niezbędnego do przygotowania i złożenia wymaganych dokumentów, z tym że termin ten nie może być krótszy niż 7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 15 listopada 2011 roku o godz. 15.04. SIWZ wraz z załącznikami zamieszczona została na stronie internetowej Zamawiającego również w dniu 15 listopada 2011 roku. Termin składania ofert upływa w dniu 24 listopada 2011 roku o godz. 9.00.

WÓJT
mgr Dariusz Strugała
.....
(Kierownik Zamawiającego)